Приказ управления культуры №2 Ф  от 5 февраля 2011 г. о Проведении фестиваля "Истоки"
10.04.11 00:46

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ.

УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА.

--------------------------------------------------------------------------------

П Р И К А З № _   2___ -ф  _

от _5__февраля _2011 г. г.Алагир

В соответствии с планом работы Управления культуры Алагирского района

На 2011 год –приказываю :

1.Провести в апреле –мае 2011 года , 7- районный фестиваль народного творчества

«ИСТОКИ»

 1 / 3

Приказ управления культуры №2 Ф  от 5 февраля 2011 г. о Проведении фестиваля "Истоки"
10.04.11 00:46

2.Провести 7- районный фестиваль «Истоки « в 6 номинациях и в сроки:

-         Народный танец.

-         Эстрадный ,бальный танец

-         Вокальная песня.

-         Инструментальный(народные инструменты) ,в сопровождении песни.

-         Художественное слово.

-          Гала концерт –провести –  7 мая  2011 г

3.В фестивале принимают участие все Дома Культуры ,ПКУ  , во всех номинациях.
Руководители ДК подают заявки  до 25 марта 2011г  в РЦТ

4.По итогам фестиваля определяются Лучшие учреждения культуры.

Учреждения культуры занявшие  1,2,3 места награждаются дипломами управления
культуры и награждаются ценными подарками. Директора лучших ДК награждаются
Грамотами УК и премируются.

 2 / 3

Приказ управления культуры №2 Ф  от 5 февраля 2011 г. о Проведении фестиваля "Истоки"
10.04.11 00:46

 Начальник управления культуры

Алагирского района РСО-Алания
Дз.М.Дзугкоев

 3 / 3